PAGE
3

[image: image1.png]i

=13

|
|

 Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу постановления

от 05.03.2018 № 3-322 «Об утверждении Положения о порядке
создания нештатных аварийно-спасательных формирований

в организациях, расположенных на территории

муниципального образования Щекинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ
«О гражданской обороне», Федеральным законом от 22.08.1995 № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказом МЧС России от 23.12.2005 № 999 «Об утверждении Порядка создания нештатных аварийно-спасательных формирований», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Щекинского района от 05.03.2018 № 3-322 «Об утверждении Положения о порядке создания нештатных аварийно-спасательных формирований в организациях, расположенных на территории муниципального образования Щекинский район».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Ленина пл., д.1, г. Щекино, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
	Глава администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

Согласовано:

О.А. Лукинова
Д.А. Субботин
С.А. Дудников
Л.Н. Сенюшина
Т.Н. Еремеева

Исп. Грачева Ольга Игоревна,
тел. 8(48751) 5-42-18

О признании утратившим силу постановления от 05.03.2018 №3-322 «Об утверждении Положения о порядке создания нештатных аварийно-спасательных формирований в организациях, расположенных на территории муниципального образования Щекинский район»
от  _______________ № __________